
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 오류왕길동

부서: 오류왕길동
정책: 주민복지행정 구현
단위: 통반장 활동지원 (단위:천원)

오류왕길동 521,516 499,382 22,134

주민복지행정 구현 401,612 388,478 13,134

통반장 활동지원 235,470 222,336 13,134

통반장 실비보상 235,470 222,336 13,134

301 일반보전금 235,470 222,336 13,134

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 229,785 217,150 12,635

○통반장 활동보상금 229,785 217,150 12,635

―통장수당 177,600 168,000 9,600

―통장상여금 29,600 28,000 1,600

―통장회의참석수당
17,760 16,800 960

―반장상여금 4,825 4,350 475

14 기타보상금 5,685 5,186 499

○통반장 무료 쓰레기봉투 지급 5,685 5,186 499

―통장 1,377 1,302 75

―반장 4,308 3,884 424

행정운영경비(오류왕길동) 119,904 110,904 9,000

기본경비 119,904 110,904 9,000

기본경비 119,904 110,904 9,000

201 일반운영비 101,190 92,190 9,000

02 공공운영비 80,850 71,850 9,000

○공공요금 및 제세 71,200 62,200 9,000

―전기요금 36,000 27,000 9,000

경정 177,600,000원

경정 29,600,000원

경정 17,760,000원

경정 4,825,000원

경정 1,377,000원

경정 4,308,000원

경정 36,000,000원


